
日本の伝統的な世界観のひとつである “ハレとケ”
ハレ（霽れ）は行事や特別な日などの非日常を、

ケ（褻）は普段の生活である日常を。
そんな非日常と日常を組み合わせたお食事を、

日本のいいもの食堂　ハレとケで。
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見た目の美しさと繊細な味わいが調和した特製の手毬寿司は、厳選した新鮮な食材を使い一つずつ丁
寧に仕上げています。那智勝浦から直送された新鮮なマグロを使った濃厚なマグロ丼など、四季を通
して変わらない美味しさと華やかさをお届けします。また、チーズ好きのパティシエが作った、こだ
わりのチーズケーキなど、ハレとケならではの美味しいお食事をご提供いたします。

ご注文後に銅羽釜に火を入れる
ので、いつでも炊き上がりの瞬
間を楽しめます。蓋を開けた瞬
間のお米の輝きや香りを存分に
ご堪能ください。秘伝のタレに
漬け込んだジューシーな唐揚げ
や、トロ鯖の塩麹焼き、ほろほ
ろの角煮など、ご飯に合うおか
ずをご用意していています。

日本のいいもの食堂 ハレとケ
大阪府吹田市津雲台 5-11-1 つくもゲート 3 階
OPEN：11:00～15:45（L.O.14:45）
TEL：06-6155-6005
※最新の営業時間、休店日は店頭とインスタで告知 ホームページインスタグラム



06-6155-6005

つくも手毬10貫
※6月～9月は販売がございません

¥1,880

鶏もも唐揚げ（8個）

ポテトフライ

カニコロ（2個）&唐揚げ（4個）

コロッケ（1個）&唐揚げ（4個）

¥1,180

¥580

¥1,180

¥980

ス タ ッ フ
募集中 !!

仕事内容：調理補助・ホール
条　　件：パートアルバイト
       土日祝勤務可能な方、経験者優遇！
勤務時間：10:00-16:00 / 16:00-21:30

       上記の間で4～6時間・週2日以上
時　　給：1,180円～
待　　遇：各種保険完備・交通費全額支給まずはお気軽にお電話ください！

※社員・契約社員候補も募集中！

鶏もも唐揚げ弁当

トロ鯖塩こうじ焼き弁当

デミハンバーグ弁当

厚切りとんかつ弁当

味噌汁

¥1,480

¥1,630

¥1,580

¥1,630

¥250

鶏もも唐揚げ弁当

トロ鯖塩焼き弁当

デミハンバーグ弁当

厚切りとんかつ弁当

つくも手毬10貫

お弁当（当日注文可）

おかず（当日注文可）

大量注文の場合は前日までに要予約

10代～60代まで
活躍中です！

※写真はイメージです。食材の仕入れ状況に応じて変更になります


