日本のいいもの食堂

ハレとケ

日本の伝統的な世界観のひとつである"ハレとケ" ハレ(霽れ)は行事や特別な日などの非日常を、 ケ(褻)は普段の生活である日常を。 そんな非日常と日常を組み合わせたお食事を、 日本のいいもの食堂 ハレとケで。









ご飯に旨みを閉じ込めます。 圧力をかけ、吹きこぼさず 天然木の蓋が内部に適度な お米を芯から炊き上げます

純銅製で熱伝導が高く



お米の美味しさを五感で味わおう目の前で炊き上がるキラキラとした白米

ご注文後に銅羽釜に火を入れるので、いつでも炊き上がりの瞬間を楽しめます。蓋を開けた瞬間のお米の輝きや香りを存分にご堪能ください。秘伝のタレに漬け込んだジューシーな唐揚げや、トロ鯖の塩麹焼き、ほろほろの角煮など、ご飯に合うおかずをご用意していています。





霽

味わうしあわせ 華やかな手毬ずし 幸いな手毬ずし







見た目の美しさと繊細な味わいが調和した特製の手毬寿司は、厳選した新鮮な食材を使い一つずつ丁 寧に仕上げています。那智勝浦から直送された新鮮なマグロを使った濃厚なマグロ丼など、四季を通 して変わらない美味しさと華やかさをお届けします。また、チーズ好きのパティシエが作った、こだ わりのチーズケーキなど、ハレとケならではの美味しいお食事をご提供いたします。



日本のいいもの食堂 ハレとケ

大阪府吹田市津雲台 5-11-1 つくもゲート 3 階

OPEN: 11:00~15:45 (L.O.14:45)

TEL: 06-6155-6005

※最新の営業時間、休店日は店頭とインスタで告知





インスタグラム

ホームページ



鶏もも唐揚い弁当







10代~60代まで

活躍中です!

お弁当 (当日注文可)

つくも手毬10貫 ※6月~9月は販売がございません	¥1,880
鶏もも唐揚げ弁当	¥1,480
トロ鯖塩こうじ焼き弁当	¥1,630
デミハンバーグ弁当	¥1,580
厚切りとんかつ弁当	¥1,630
味噌汁	¥250

おかず(当日注文可)

鶏もも唐揚げ(8個)	¥1,180
ポテトフライ	¥580
カニコロ(2個)&唐揚げ(4個)	¥1,180
コロッケ(1個)&唐揚げ(4個)	¥980

大量注文の場合は前日までに要予約

※写真はイメージです。食材の仕入れ状況に応じて変更になります

スタッフ

募集中!!

まずはお気軽にお電話ください!

06-6155-6005

仕事内容:調理補助・ホール

条 件:パートアルバイト

土日祝勤務可能な方、経験者優遇!

勤務時間:10:00-16:00 / 16:00-21:30

上記の間で4~6時間・週2日以上

時 給:1,180円~

待 遇:各種保険完備•交通費全額支給

※社員・契約社員候補も募集中!